O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(48) Mecânica

dos Fluidos e Hidráulica, aberto por meio do Edital nº 285/2025 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 285/2025-Teste Seletivo
(48) Mecânica dos Fluidos e Hidráulica

Nome Inscrição Nota

Ana Lidia da Silva Cascales Correa 6.8117309

Marcela Procópio Burian de Castro 3.8917218

Maringá, 12 de novembro de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Wilson Wesley Wutzow

Prof. Dr. Jose Augusto Alves Pimenta ________________________________

Prof. Dr. Sandro Rogerio Lautenschlager ________________________________

12/11/2025 22.27.35 Página 1 de 1